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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5844/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom
No. Dosen / NIP : 5844 / 297100088
NIDN / NIDK : 0301046803
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : KP GUJI RT 002/02 NO 62 DURI
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PRS722 Corporate Social Responsibility 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 KOM203 Psikologi Komunikasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 KOM203 Psikologi Komunikasi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 MRC433 Integrated Marketing Communication 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 PRS534 Public Relations and Publicity 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 KOM203 Psikologi Komunikasi 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Komunikasi Dosen : EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom (5844)

Kode MK dan Kelas : KOM203 KJ002

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R607)

Jumlah Mahasiswa : 58

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama
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1. 20180101286 INTAN KAMILA H H H A A H H H H H H H A A

2. 20180508021 VIKRI ADI PUTRA A H A H H H H H A A H I A H

3. 20181102011 TAUFIK ISMAIL A H H H A H H A A A A A A A

4. 20181102017 YULIA AMANDA H H H H A H H H A H H H A H

5. 20190101197 ACHMAD DIFA PRATAMA H H H A H H H H H S H H A H

6. 20190101323 ERLIAN SAPUTRA H H H A H H H A A A A A A A

7. 20191102004 NADELA RIZKITA H A H A H H H A H H S S A A

8. 20200101002 SINTIA RATNA NINGSIH H H H H A H H H H H H H A H

9. 20200101011 BEBYZHA BUNGA AGACHI H H H H S H H H H H H H A H

10. 20200101042 ALVINA HANNAH AHMAD H H H H A H H H H H S H A H

11. 20200101046 RIZKI AKBAR RAHMANDA H H H H A H H H H S H H A H

12. 20200101047 DAFFA PRASETYA H H H H A H H H H A H H A H

13. 20200101080 VINCENT CHANG S S H H H H H H I I I H A I

14. 20200101081 NAUFAL AZRIAL DARMAWAN H H H S A H H H H H H H A H

15. 20200101107 ALDWI NARTIMA PUTRIANA H H H H I H H H H H A H A H

16. 20200101126 ARYA DAFFA WIBISONO H H H H A H H H H H A H A H

17. 20200101143 BITA UTAMI H H H H A H H H H H H H A H

18. 20200101176 ANDRES NUGRAHA H H H H A H H H H H H H A H

19. 20200101178 STEVEN HABEL PANUSUNAN H H H H A H I H H H A H A H

20. 20200101265 BAGAS KURNIAWAN H H H H A H H A H H H H A H

21. 20210502086 NUR TARIFAH H H H H A H H H I H H A A H

22. 20210502118 HADIAN ANANDYTA PRATAMA H H H H I H H H A H H H A A

23. 20210508034 MUHAMMAD SULTAN SAYYID
ANWAR

A A H A H A A A A A A S A A

24. 20220501020 MOHAMMAD HEYKAL FARHAN
AZHARI

H H H H H H H H H H H H A H

25. 20220501030 IKMAL ABDILLAH H H H H H H H H H S H H A H

26. 20220501032 DHITA RAHMA NAYLA H H H H I H H H H H H H A A

27. 20220501085 BERNADETHA SEPTIANI IVING H H H H H H H H H H H H A H

28. 20220501106 MUHAMMAD CIKAL ADDIN H H H H H A H H H H H H A H

29. 20220502002 LUTFIA INSANI H H H H H H H H H A H A A A

30. 20220502007 ANGGORO SETYO NUGROHO A A A A A A A A A A A A A A

31. 20220502019 AGNES HANAFI S H H H S H H S H H H A A H

32. 20220502031 NANDA DWI HENDARTATI
NINGSIH

H H A A H H H H H H I H A A
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33. 20220502036 ANANDA MARCELL DINOFA H H H H I H H A H H H A A A

34. 20220502038 MARCHENDA H H H H H H H H H H H A A A

35. 20220502040 FAZAL HAIKAL H H H H I H H A S H A A A S

36. 20220502041 TASYA RAMDHITA PUTRI H H H S A H H H A H H A A I

37. 20220502053 ANA ALIFIA H A A A A H S A H A A A A A

38. 20220502054 JEFF OLIVER SETIAWAN H H H H H H H H H H H H A A

39. 20220502077 FAUZAAN DANISWARA H H A H H H H A H A H H A I

40. 20220502078 RAIHAN ANUGRAHTIADI H H H H H H H H H H H H A A

41. 20220502080 MUHAMMAD ZAINUL MAARIF H H S H H H H H H H H H A A

42. 20220502084 RAFI'I NURAHMAN SETIAWAN H A H H S H H A H H H H A A

43. 20220502094 ASTI WIDI ASTUTI H H H H A H H H H H H A A A

44. 20220502098 TALITHA RANIAH YASMIN H H H H H H H H H H H S A A

45. 20220502124 HUDAN WIDODO H H H H H H H H H I H H A H

46. 20220502129 DANIEL MARCIANO SIBARANI H H H H H H H H H H H H A H

47. 20220502146 MUHAMMAD QODRI H H H H A H H H H H H H A A

48. 20220502246 AZHARIO JUWALI H A H H H H H H H H H H A A

49. 20220503002 NUR CHOLIS CAHYA MUSRI H H H H H H H H H H H H A H

50. 20220503025 SYAHID SAID ASSHABIR H H H H H H H H H H H H A H

51. 20220508006 JASON WINARDI SANTOSO H H H H H H H H H H H H A H

52. 20220508069 KAYLA JIHAN WINOLITA H H H H H H H S H H H H A H

53. 20220508073 MEILITA PRILINGGA H H H H H H H H H H H H A H

54. 20220508079 REYNALDIUS BRYAN LEVI A H A A A A H A A A A A A A

55. 20220508083 DEWI MARGARETHA H H H H A H H H H H H A A H

56. 20220508084 A MUH ILHAM AQIL H H H A H H H A H A H H A H

57. 20220508085 MOCHAMAD RIFKY PUTRA
RACHMAN

H H A A S H H H H H H H A A

58. 20220508104 RIO SAHPUTRA H H H H A H H H H H H H A H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Komunikasi Dosen : EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom (5844)

Kode MK dan Kelas : KOM203 KJ002

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R607)

Jumlah Mahasiswa : 58

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 21
Mar 2023
10:00 -
12:30

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R607

Teori 51 RUANG LINGKUP
PSIKOLOGI
KOMUNKASI

Tatap Muka pengenalan MK
dan
Hubungannya
dengan mata
kuliah serta
penerapan MK
ini dalma
Industri

Selesai

2/1 Selasa, 28
Mar 2023
10:00 -
12:30

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R607

Teori 51 PENDEKATAN
PSIKOLOGI
KOMUNIKASI

Tatap Muka Komunikasi
Efektif dan
pendekatan
dalam peikologi

Selesai

3/1 Selasa, 4 Apr
2023
10:00 -
12:30

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R607

Teori 50 KONSEPSI
PSIKOLOGI
TENTANG
MANUSIA

Tatap Muka Konsepsi
Psikologi
manusia dalam
Komunikasi

ok Selesai

4/1 Selasa, 11
Apr 2023
10:00 -
12:30

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R607

Teori 45 FAKTOR
PENGARUH
PERILAKU
MANUSIA

Tatap Muka FAKTOR
PENGARUH
PERILAKU
MANUSIA

FAKTOR
PENGARUH
PERILAKU
MANUSIA

Selesai

5/1 Selasa, 18
Apr 2023
10:00 -
12:30

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R607

Teori 27 SISTEM
KOMUNIKASI
INTRAPERSONAL

Tatap Muka Sistem
Komunikasi
Intrapersonal

ok Selesai

6/1 Selasa, 9 Mei
2023
10:00 -
12:30

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R607

Teori 54 PERSEPSI
INTERPERSONAL

Tatap Muka presepsi
interpersonal

ok Selesai

7/1 Selasa, 16
Mei 2023
10:00 -
12:30

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R607

Teori 54 KONSEP DIRI Tatap Muka Konsep Diri Quiz Selesai

8/1 Selasa, 6 Jun
2023
10:00 -
12:30

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R607

Teori 43 ATRAKSI
INTERPERSONAL

Tatap Muka atraksi
interpersonal

Selesai

9/1 Selasa, 13
Jun 2023
10:00 -
12:30

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R607

Teori 46 HUBUNGAN
INTERPERSONAL

Tatap Muka Hubungan
Intrpersonal

Selesai

10/1 Selasa, 20
Jun 2023
10:00 -
12:30

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R607

Teori 42 SISTEM
KOMUNIKASI
KELOMPOK

Tatap Muka sistem
komunikasi
kelompok

Selesai

11/1 Selasa, 27
Jun 2023
10:00 -
12:30

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R607

Teori 44 SISTEM
KOMUNIKASI
MASSA

Tatap Muka Sistem
Komunikasi
Massa

Selesai

12/1 Selasa, 4 Jul
2023
10:00 -
12:30

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom

Teori 40 PSIKOLOGI
PESAN

Tatap Muka Psikologi Pesan Selesai
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Ruang : R607

13/1 Selasa, 11
Jul 2023
10:00 -
12:30

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R607

Teori PSIKOLOGI
KOMUNIKATOR
DAN KHALAYAK

Tatap Muka PSIKOLOGI
KOMUNIKATOR
DAN KHALAYAK

Selesai

14/1 Selasa, 18
Jul 2023
10:00 -
12:30

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang : R607

Teori 31 REVIEW
PSIKOLOGI
KOMUNIKASI

Tatap Muka review materi
Psikologi ttg
PeikologimPesa

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Komunikasi Dosen : EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom (5844)

Kode MK dan Kelas : KOM203 KJ002

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R607)

Jumlah Mahasiswa : 58

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom pada tanggal 23-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 0

UTS 35

Tugas 25

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS TugasTugas UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

0 %0 % 35 %35 % 25 %25 % 40 %40 %

1. 20180101286 Intan Kamila 71,43 78,00 70,00 65,00 70.80   B

2. 20180508021 Vikri Adi Putra 64,29       0.00   E

3. 20181102011 Taufik Ismail 35,71       0.00   E

4. 20181102017 Yulia Amanda 78,57 75,00 77,00 78,00 76.70   B+

5. 20190101197 Achmad Difa Pratama 85,71 78,00 78,00 70,00 74.80   B+

6. 20190101323 Erlian Saputra 42,86       0.00   E

7. 20191102004 Nadela Rizkita 64,29       0.00   E

8. 20200101002 Sintia Ratna Ningsih 85,71 78,00 78,00 78,00 78.00   A-

9. 20200101011 Bebyzha Bunga Agachi 92,86 80,00 77,00 77,00 78.05   A-

10. 20200101042 Alvina Hannah Ahmad 85,71 78,00 78,00 77,00 77.60   A-

11. 20200101046 Rizki Akbar Rahmanda 85,71 80,00 78,00 80,00 79.50   A-

12. 20200101047 Daffa Prasetya 78,57 78,00 78,00 79,00 78.40   A-

13. 20200101080 Vincent Chang 92,86 78,00 80,00 77,00 78.10   A-

14. 20200101081 Naufal Azrial Darmawan 85,71 78,00 77,00 75,00 76.55   B+

15. 20200101107 Aldwi Nartima Putriana 85,71 80,00 78,00 77,00 78.30   A-

16. 20200101126 Arya Daffa Wibisono 78,57 78,00 77,00 75,00 76.55   B+

17. 20200101143 Bita Utami 85,71 80,00 78,00 78,00 78.70   A-

18. 20200101176 Andres Nugraha 85,71 77,00 77,00 75,00 76.20   B+

19. 20200101178 Steven Habel Panusunan 78,57 78,00 80,00 80,00 79.30   A-

20. 20200101265 Bagas Kurniawan 78,57 75,00 78,00 78,00 76.95   B+

21. 20210502086 Nur Tarifah 78,57 77,00 78,00 80,00 78.45   A-

22. 20210502118 Hadian Anandyta Pratama 78,57 77,00 78,00 78,00 77.65   A-

23. 20210508034 Muhammad Sultan Sayyid Anwar 21,43       0.00   E

24. 20220501020 Mohammad Heykal Farhan Azhari 92,86 80,00 80,00 82,00 80.80   A

25. 20220501030 Ikmal Abdillah 92,86 78,00 77,00 75,00 76.55   B+
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26. 20220501032 Dhita Rahma Nayla 85,71       0.00   E

27. 20220501085 Bernadetha Septiani Iving 92,86 78,00 77,00 78,00 77.75   A-

28. 20220501106 Muhammad Cikal Addin 85,71 78,00 78,00 78,00 78.00   A-

29. 20220502002 Lutfia Insani 71,43 80,00 80,00 80,00 80.00   A

30. 20220502007 Anggoro Setyo Nugroho 0       0.00   E

31. 20220502019 Agnes Hanafi 85,71 78,00 77,00 70,00 74.55   B+

32. 20220502031 Nanda Dwi Hendartati Ningsih 71,43 79,00 78,00 75,00 77.15   A-

33. 20220502036 Ananda Marcell Dinofa 71,43 75,00 77,00 65,00 71.50   B

34. 20220502038 Marchenda 78,57 77,00 78,00 78,00 77.65   A-

35. 20220502040 Fazal Haikal 71,43 75,00 78,00 70,00 73.75   B

36. 20220502041 Tasya Ramdhita Putri 71,43 75,00 78,00 70,00 73.75   B

37. 20220502053 Ana Alifia 28,57       0.00   E

38. 20220502054 Jeff Oliver Setiawan 85,71 70,00 75,00 60,00 67.25   B-

39. 20220502077 Fauzaan Daniswara 71,43 70,00 78,00 60,00 68.00   B

40. 20220502078 Raihan Anugrahtiadi 85,71 75,00 75,00 70,00 73.00   B

41. 20220502080 Muhammad Zainul Maarif 85,71 80,00 78,00 80,00 79.50   A-

42. 20220502084 Rafi'i Nurahman Setiawan 71,43 78,00 80,00 80,00 79.30   A-

43. 20220502094 Asti Widi Astuti 71,43 78,00 77,00 78,00 77.75   A-

44. 20220502098 Talitha Raniah Yasmin 85,71 78,00 78,00 78,00 78.00   A-

45. 20220502124 Hudan Widodo 92,86 79,00 78,00 80,00 79.15   A-

46. 20220502129 Daniel Marciano Sibarani 92,86 78,00 77,00 78,00 77.75   A-

47. 20220502146 Muhammad Qodri 78,57 77,00 78,00 65,00 72.45   B

48. 20220502246 Azhario Juwali 78,57 80,00 78,00 77,00 78.30   A-

49. 20220503002 Nur Cholis Cahya Musri 92,86 78,00 78,00 78,00 78.00   A-

50. 20220503025 Syahid Said Asshabir 92,86 80,00 80,00 82,00 80.80   A

51. 20220508006 Jason Winardi Santoso 92,86 79,00 78,00 78,00 78.35   A-

52. 20220508069 Kayla Jihan Winolita 92,86 78,00 78,00 78,00 78.00   A-

53. 20220508073 Meilita Prilingga 92,86 83,00 80,00 82,00 81.85   A

54. 20220508079 Reynaldius Bryan Levi 14,29       0.00   E

55. 20220508083 Dewi Margaretha 78,57 77,00 70,00 67,00 71.25   B

56. 20220508084 A Muh Ilham Aqil 71,43 78,00 75,00 70,00 74.05   B+

57. 20220508085 Mochamad Rifky Putra Rachman 71,43 79,00 74,00 70,00 74.15   B+

58. 20220508104 Rio Sahputra 85,71 78,00 77,00 77,00 77.35   A-


